Patent Roll, 2 Ric. 2. p. 1. m. 5.

Pro Epo decano et Capitu- 7 Rex Omnibus ad quos etc. Salu-
lo ecclie Beate Marie Lin-}tem. Inspeximus cartam dni E.
coln’ de Confirmacione nup’ regis Angl avi nri in hec
verba. Edwardus Dei gra’ Rex Angl’ dns Hibn’ et dux Aquit’,
Archiepis epis Abb’ibs prioribs comitibs baronibs justic’ vice-
comitibs prepositis ministris et omnibs ballivis et fidelibs suis
saltm. Inspeximus cartam celebris memorie dni W. quondam
Regis Angl’' progenitoris nri in hec verba. W. Rex Anglor
T. Vicecomiti omnibsque vicecomitibs ep’atus Remigii Epi
saltm. Sciatis me transtulisse sedem Ep’atus Dorchacestren’
in Lincolniam Civitatem Auctoritate et Consilio Alex’i Pape
et legator’ ejus necnon L. Archiepi, et alior’ episcopor’ regni
mei, ac ibidem teram ab omnibs consuetudinibs solutam et
quietam sufficient’ dedisse ad construend’ Matrem Ecclesiam
tocius Epatus et ejusdem officinas. Huic autem ecclie pro
salute anime mee aliquid beneficii dare volens primum duo
maneria concedo, Welletonam videlicet et Slaffordiam cum ap-
pendiciis, ac deinde ecclias trium maneriorum meor’ cum teris
et decimis scilt, Chircheton Castre atque Wallyngoure. Addo
eciam omnem decimam tocius redditus eor’dem man®ior’ atq’
duas ecclias in Linconia scil’t Sci Laurencii et Sci Martini
Preterea deprecacione et exhortacione Remigii Epi Concedo
eidem ecclie manerium quoddam quod vocatr Lestona, quodq’
Waldeovus Comes dudum per manum meam predicto Epo
dederat et quoddam alt®um quod dicitr Waburna videlt quod
sibi olim cum Epali baculo concesseram. Quatuor quoq’ ecclias
Bedefordensem scilt atq’ Lestoniensem necnon et Buchinge-
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hamnensem ac Eilesbiriensem quas p°decessores sui tenuerant
quasq’ sibi dederam perhenniter possidendas, ipsius consensu
ac concessione pedce ecclie cum omnibus appendiciis ppetualit’
concedo atq’ auct’e regali confirmo. T. L. Archiepo et E.
vicecomite, &c.

Patent Roll, 5 Ric. 2. p. 1. m. b.

De pontagio | Rex ballivis ville Dorcestr’ salutem. Sciatis qd

concesso }in auxilium emendacionis et repa’cionis pontis
ultra aquam Thamis’ ppe villam pedcam existentis que in multis
locis diruta est et confracta ad magnum dampnum et nocu-
mentum ville pédce ac populi nri ultra dcam pontem transe-
uncium ad cujus emendacionem seu repacionem nullus tenetr
nisi ex sua mera et ppria voluntate ut accepimus, concessimus
vobis de gra’ nra sp’ali qd a die confeccois pesenciu’ usq’ ad
finem triv’ annor’ px’ futur’ capere possitis per vos et de-
putatos v’ros de rebs venalibs ultra dcam pontem transeuntibs
consuetudines subscriptas, vide’t, de quolibet sumagio bladi
cujuscumq’ generis sit aut blasei ven’ unum quadrantem de
qualibet carectata bladi ven’ unum denar’, de quolibet equo
equa bove et vacca ven’ unum quadrantem, de decem ovibs
capris et porcis ven’ unu’ quadrantem, de quolibet sumagio
panni ven’ unum quadrantem, de qualibet centena linee tele
canvacii pannor’ Hibn’ ven’ unum quadrantem. de qualibet
carecta carcata cum averagio ponderis ven’ unum oboluw’, de
qualibet carectata maeremii vel bosci ven’ unum qdrantem,
de qualibet centena fagettor’ ven’ unum quadrantem. de quo-
libet trusello cujuscumq’ mercimonii ven’ summam quing’
solidor’ excedente, unum quadrantem. de qualibet centena
stanni eris vel cupri ven’ unum obolum. Et de qualibet alia
re venali valoris quing’ solidor’ hic non specificata, wultra
pedcam pontem transeunte, lanis coriis pellibs lanutis ac
ferro et plumbo dumtaxat exceptis, unum quadrantem. Et
ideo vobis mandamus qd consuetudines predictas usq’ ad finem
dcor’ trinm annor’ capiatis et eas circa repacionem et emen-
dacionem pontis predicte ponatis sicut predictum est. Com-
pleto autem termino pdcor’ trium annor’ dce consuetudines
penitus cessent et deleantr. In cujus etc. per predictos tres
annos duratur’. T. R. apud Westm ix die Decembr’.
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Patent Roll, 16 Ric. 2. p. 1. m. 36.